
Linie 272 ab 2017/18

Texteinstieghaltestelle

Schulende 4. Std. 5. Std. 6.Std.

Astrid-Lindgren-Schule Leer 11:35 12:35 13:20

Stand:12.07.2017

Leer, Grundschule 11:40 12:40 13:25

Leer, Palster 07:05 11:44 12:44 14:04

Leer, Kestermann 07:08 11:47 12:47 14:07

Leer, Huesmann 07:09 11:48 12:48 14:08

Leer, Haus Loreto 07:12

Leer, Feldbahnhof 07:16 11:53 12:53 14:11

Leer, Dorfplatz 07:18

Leer, Artmanns Hof 07:22 11:59 12:59 13:28

Horstmar, Alst 07:23 12:00 13:00 13:29

Horstmar, Grundschule 07:39 12:03 13:03 13:32

Horstmar, Meis Gratz 07:24 12:08 13:08 13:37

Leer, Rotering 07:44 12:10 13:10 13:39

Leer, Vorspohl 07:45 12:12 13:12 13:41

Horstmar−Leer, Overwaul 07:47 12:14 13:14 13:42

Leer, Voß 07:48 12:15 13:15 13:43

Leer, Löbbering 07:49 12:16 13:16 13:44

Leer, Grundschule 07:28 07:54 12:20 13:20 14:00

Nach dem Unterricht sind je nach Stundenplan bedingt durch erhöhte Fahrgast-

zahlen ca. 15 Min. Verspätung bei den Ankunftszeiten möglich, da das Fahrzeug gfs. 

nicht alle Kinder in in einem Zug befördern kann und in 2 Touren fahren muss.


